КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 октября 2019 года № 41
с. Мостовское
О проведении открытого аукциона на право
заключения договора аренды земельного участка

В соответствии со ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Мостовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, площадью 294000 кв.м, кадастровый номер 45:03:011403:628, разрешенное использование – сельскохозяйственное использование, местоположение: Курганская область, Варгашинский район, с. Мостовское в границах ТОО «Рассвет».
2. Установить начальную цену предмета аукциона (начальный размер ежегодной арендной платы) в соответствии с постановлением Правительства Курганской области от 09.12.2014 года  № 479, в размере ежегодной арендной платы в размере полутора процентов кадастровой стоимости такого земельного участка, - 15258 (пятнадцать тысяч двести пятьдесят восемь) рублей 60 копеек;

3. Обеспечить опубликование извещения о проведении аукциона в Информационном бюллетене Мостовского сельсовета, разместить информацию о проведении аукциона на официальных сайтах  https://torgi.gov.ru и Администрации Мостовского сельсовета www.мостовское.45варгаши.рф.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Мостовского сельсовета                                              С.А. Сергеев